ООО ЧОО «ЛИОН»

Генеральному директору

Круглову А. А.

от

______________________________

                         (ФИО Клиента)

            ______________________________

 Заявление на получение данных(логин, пароль) для мобильного приложения  «ЛИОН»

  Прошу Вас предоставить мне логин и пароль для входа и управления мобильным

приложением «ЛИОН»

  В связи с договором №_______ от «___» ________ 20__г.  на объекте, расположенном по

адресу:

_____________________________________________________________________________

Контактное лицо:

______________________________________________________________________

Контактный телефон / e-mail: _____________________________________________

«___»_________ 20__г.                _______________/__________________________/

 (дата составления)       (подпись)            (расшифровка подписи)

__________________________________________________________________________________

Данное заявление просим отправить в ООО ЧОО «ЛИОН» на e-mail info@choplion.ru или

привезти лично в офис компании по адресу г.Ногинск, ул.Рогожская, д.61, пом.5

ЛИОН: 8 (496) 516-65-99                                                                                   www.choplion.ru